国家工商总局外资局关于调整部分外商投资企业分支机构登

记管辖权限的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_319022.htm 国家工商总局外资

局关于调整部分外商投资企业分支机构登记管辖权限的通知

（工商外企注函[2006]27号）各省、自治区、直辖市及计划单

列市工商行政管理局： 为进一步完善外资登记授权管理体制

，不断提高执法效能，根据现行法律法规及登记管理实际，

经研究，决定将由商务部、中国银行业监督管理委员会、中

国证券监督管理委员会、中国保险监督管理委员会等部门及

其派出机构审批的外商投资企业分支机构以及外国银行分行

和外国保险公司分公司下设的分支机构的登记管辖权授予其

营业场所所在地被授权局。营业场所在省会城市的，原则上

授予被授权的省会城市工商局。本通知发布前，营业场所所

在地被授权局已办理上述分支机构登记的，按上述原则一并

予以调整。 上述被授权局须严格按照《外商投资企业授权登

记管理办法》、《关于进一步做好外商投资企业授权登记管

理工作的通知》等文件的要求，依法履行登记和监督管理职

责，做好上述外商投资企业分支机构的登记管理工作。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com